
Consultas Realizadas 

Licitación 376688 - ADQUISICION DE EQUIPOS
E INSUMOS DE LABORATORIO - PROYECTO

JIRCAS
Consulta 1 - Plazo de Entrega

Consulta 2 - Solicitamos aclaración del siguiente ítem:

Consulta 3 - Plan de entrega

Consulta Fecha de Consulta 27-02-2020

Solicitamos que el plazo de entrega de los ítems 1 y 2 sean extendidos a 30 días calendario, contados desde la recepción
efectiva por parte de la firma adjudicada de la Nota de Pedido expedida por la Dirección Administrativa.
Nuestra solicitud obedece a que los equipos solicitados en los items mencionados deben ser importados del exterior.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-02-2020

Favor remitirse a lo establecido en la Adenda Nº 01/2020

Consulta Fecha de Consulta 27-02-2020

Ítem Nº 2

Favor aclarar si 10 k se refiere a 10 kilos, ya que usualmente la sigla utilizada es Kg.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-02-2020

Se aclara que la misma corresponde a kilogramos

Consulta Fecha de Consulta 27-02-2020

En la anexo C. Especificaciones Técnicas de los bienes a ser adjudicados. Plan de entrega. Items 1 al 11. Solicitamos que el
plazo de entrega sean extendidos a 40 días hábiles, contados desde la recepción efectiva por parte de la firma adjudicada
de la Nota de Pedido expedida por la Dirección Administrativa. Nuestra solicitud obedece a que los productos solicitados en
los items mencionados deben ser importados del exterior.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-02-2020

Favor remitirse a lo establecido en la Adenda Nº 01/2020
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